טו. אישור יציאה להשתלמות

טז. מינויים

יז. אישור העסקה נוספת

יח. אישור הארכת שירות

יט. סלילת רחובות

כ. תחזית ישיבות מועצה לשנת 2021

כא. שונות

פרוטוקול

משה פדלון: ערב טוב חברי המועצה, מנהלי אגפים, עובדים, מכובדיי כולם. אני שמח לפתוח את ישיבת המועצה, היום יום שלישי, ז' בטבת תשפ"א, 22 בדצמבר 2020. אז בבקשה רינה פרוטוקולים.

א. אישור פרוטוקול

רינה זאבי: אישור פרוטוקול מתאריך 10 לנובמבר, נתקבלו הערות לפרוטוקול על ידי מר וסרמן ועל ידי מר פביאן. ההערות הובאו אליכם לעיון מוקדם, הן לפניכם. אם יש הערות, אם יש שאלות, צריך הצבעה לאישור הפרוטוקול לאחר התיקונים.

משה פדלון: יש הערות לפרוטוקול?